
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  SG Aachen I… S

I II III IV V VI Punkte

10 3 16 4 13 14

24

0
10
23

2
11
24

4
12

5
13

6
14

8
21

Auszeit

10:14
23:23

Ende
14:59

B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte

15 17 4 9 13 10

26

╳
11
21

3
14
23

4
16
26

6
17

8
18

9
20

Auszeit

20:18
21:23

S
A
T
Z

2

Start
15:02

B  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte

17 4 9 3 10 15

22

1
14

9
19

10
21

11
22

12 13 Auszeit

12:14
21:23

Ende
15:28

A  SG Aachen I… R

I II III IV V VI Punkte

11 3 16 4 7 14

2513

18:19

╳
16

3
18

6
21

8
23

9
25

14
Auszeit

3:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:31

A  SG Aachen I… S

I II III IV V VI Punkte

11 3 16 4 13 14

1310 18

5:12 12:18

0
12

2
13

4 5 8 9 Auszeit

5:10
12:18

Ende
15:50

B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte

15 5 4 9 3 10

25

╳
15

3
18

5
25

7 12 13
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:53

B  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte

5 4 9 3 10 15

1017 13

8:16 9:19

1
9

2
10

4 5 6 8 Auszeit

4:6
10:22

Ende
16:12

A  SG Aachen I… R

I II III IV V VI Punkte

14 10 3 16 4 13

25

╳
16

1
21

3
25

7 12 13
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:15

B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte

15 17 4 9 13 10

63

2:3

╳ 2 3 4 6
Auszeit

Ende
16:31

A  SG Aachen I… S

I II III IV V VI Punkte

10 3 16 4 13 14

13

0
13

4 6 7 9 10 Auszeit

7:6
10:12

Wechsel
6:8

B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte

15 17 4 9 13 10

15

╳
13 15

10
Auszeit

13:13

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

B  SV Neptun Aachen vs. SG Aachen III A

Spiel 84 29.03.2025 13:30 Uhr

Sporthalle Selmenstr.
53881 Euskirchen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Neptun A… 9/14

3 Siebers, Clara X
4 Bingöl, Helin X
5 Demirci, Aylin X

9 Drees, Pia X
10 Böwer, Hannah X
13 Pannier, Shakira X
15 Janousch, Katharina X

17 Zimmermann, Lea X
21 Rometsch, Kathrin

B  Libero

B  Offizielle

T Jager, Lisa E
CT Pannier, Gregor E

C

A  SG Aachen I… 12/14

2 Haveneth, Ida

3 Olowinsky, Friederike X
4 Elmas, Zoé Bibiana X
5 Frankhäuser, Louisa X
7 Franke, Franziska X

10 Kirchhoff, Juliana X
11 Dischinger, Sara X
13 Hoymann, Lina X
14 Leuchter, Jana X
16 Meisel, Maja X

17 Reuter, Jaqueline X
18 Bogdanovic, Emilia X

A  Libero

5 Frankhäuser, Louisa X
17 Reuter, Jaqueline X

A  Offizielle

T Sommer, Kerstin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SV Neptun A… SG Aachen I… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 89 24 0 0 2
2 0 0 22 2 26 25 1 1 1
0 0 1 25 3 19 13 0 2 2
2 2 0 10 4 19 25 1 0 0
1 1 1 15 5 16 13 0 0 2

7 3 3 98 169 100 2 3 7
Start: 13:30 Ende: 16:31 Dauer: 3:01

Sieger: SV Neptun Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Borchers, Alina 1 Marklein, Mira
2 Feuser, Helene 2 Schaefer, Melanie

Schr. Olek, Smilla
Assist. Klein, Charlotte

Dokument erstellt: 29.03.2025 16:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


