

Bezirksliga 1 Frauen

Borchers, Alina

Feuser, Helene

Frauen

B SV Neptun Aachen vs. SG Aachen III A

Spiel 84

29.03.2025 13:30 Uhr

Sporthalle Selmenstr. 53881 Euskirchen



	S	Start 13:30			SG A	achen	I	S		ide :59 B SV			ptun	A	R		S	Sta 15:0		B SV Nep		ptun /	Α	s	Ende 15:28		A	SG A	Aachen I		R		
Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1 1	AΓ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung	T	10	3	16	4	13	14		15	17	4	9	13	10		-	ΤL	17	4	9	3	10	15		11	3	16	4	7	14			
Spielernr.	•							24							26	Ш.	<u>-</u>							22					13		25		
spieler Spielstand	Z															4	Z												18:19				
1. 5. 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.	1) 10	2 11	4 12	5 13	6 14	8 21	Auszeit	X ₁	3 14	4 16 29	6 17	8 18	9 20	Auszeit	╽╽╸	2 1/14	4	9 19	10 21	11 22	12	13	Auszeit	X 16	3 18	6 21	8 23	9 (T)	14	Auszeit		
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.	"	23	24)	12	13	4	۷ ا	10:14	21	23	20	17	10	20	20:18	11'	_ ' -	†	19	۷ '	2			12:14	10	10	۲'	23	(ک				
4. 8.)					23:23							21:23									21:23							3:7		
	S	Sta	art						En	de					R	1 [_	Start R SV Nonti							Ende								
	:31						S Ende 15:50			B SV Neptun A					S 15:53		B SV Neptun A			S	16:12		(A	A SG Aachen I			R						
Aufschlagfolge	ΙΑΙ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1 I	AΓ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung	ΙŦL	11	3	16	4	13	14]	15	5	4	9	3	10		-	T	5	4	9	3	10	15]	14	10	3	16	4	13]		
Spielernr.	┇┇	10			18			13							25	Н.		17			13			10							25		
spieler Spielstand		5:12			12:18	3										4	4 8	:16			9:19]		
1 5	_								_							Ш									.,								
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	3) 12	2 13)	4	5	8	9	Auszeit	X 15	3 18	5 23	7	12	13	Auszeit	114	4 9	ĺ	2 10	4	5	6	8	Auszeit	X 16	1 21	3 25	7	12	13	Auszeit		
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.		12	.)					5:10	13	10	9					11		1						4:6		_ '	Θ						
4. 8.								12:18								IJĹ								10:22									
S Start B SV Neptun A R Ende 16:31 A SG Aachen I S													Wech	sel		\ ~		_		_						SG A	achen I	12/14					
Aufschlagfolge	:15	B) SV N	eptun	А	R	16:31 A SG Aachen I S								6:8 B SV Neptun A R					B SV Neptun A 9/14					14 2		eneth, Id						
Startaufstellung	A	I	II	III	_	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 2 C	iebers	Clar	a	1	X 3			riederike X	
Spielernr.	T	15	17	4	9	13	10	_ ا	10	3	16	4	13	14	12	_1	15	17	4	9	13	10	٦,		Bing				^ 4	Elma	as, Zoé B	ibiana X	
Auswechsel-	اخا				3] 6							13	 							15		Demiro				X 5		khäuser,	Louisa X	
spieler Spielstand	~				2:3			4							4								4		rees,				X 7		ke, Fran		
1 5	ŀ	,	2	<u></u>	4				_	4	_	_		1.0			_				-	10			Böwer,				X 10		rchhoff, hinger, S		
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	5	(2	З	4	Ь		Auszeit	13	4	О	/	9	10	Auszeit	Х 13	3 1	5				10	Ausze		annie				<u> </u>		ningei, s mann, Li		
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.															7:6								13:1		anous 'imme		tharin		X 13		hter, Jan		
4. 0.															10:12								13.1						^ 16	Meis	el, Maja	Х	
Sanktionen		Bemerkungen														Ergebnisse							17					7 Reuter, Jaqueline X					
V B H D A/B Satz												Œ	(B) SV Neptun A SG Aachen I (A)							(-) =:80:0					18 Bogdanovic, Emilia X								
																		A W G P Satz Dauer P G W A												A) Libero			
																	2	2 0 1 26 1 89 24 0 0 2 2 0 0 22 2 26 25 1 1 1												Frankhäuser, Louisa X			
																		0 0 1 25 2 20 23 1 1 1							<u>'</u>						Reuter, Jaqueline X		
																2	2 2 0 10 4 19 25 1 0 0 GT Bannier Grager									ectio							
													7 3 3 98 169 100 2 3 7 Start: 13:30 Ende: 16:31 Dauer: 3:01																				
																	Sieger: SV Neptun Aachen 3:2																
																				_,				است									
					Sc	hiedso	jerich	t				Linienrichter																					
Schiedsgericht Linienri										enrich	ter			4																			

Marklein, Mira

Olek, Smilla Assist. Klein, Charlotte

Schaefer, Melanie